
Id: ALORO-WZBJH-CIITD-RJNHJ-AOOZO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY GODÓW

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku nr 1 i 2 do Uchwały Nr XXIV/224/08 Rady Gminy Godów 
z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji danych do ustalenia podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych1 (t.j. Dz. U.z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 

roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze zm. ). 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika nr 1 i 2 do Uchwały Rady Gminy Godów Nr XXIV/224/08 z dnia 22 grudnia 
2008 r. w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji danych do ustalenia podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego i podatku leśnego w sposób następujący: 

- w załączniku nr 1 części D.2 pkt 5 w części dotyczącej powierzchni użytkowej budynków lub ich części skreślić: 
„zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług zdrowotnych” i zapisać 
„związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń”, 

- w załączniku nr 2 części D.2 pkt 5 dotyczącej powierzchni użytkowej budynków lub ich części skreślić: „zajęte na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie świadczenia usług zdrowotnych” i zapisać „związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, zajętych przez 
podmioty udzielające tych świadczeń”, 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Tomas


